[image: image1.jpg]

СОВЕТ

НОВОСТЕПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «18» марта 2016 г. № 83
О внесении изменений в решение
Совета Новостепновского

муниципального образования

от 25.12.2015 года № 77

«О бюджете Новостепновского
муниципального образования
на  2016 год»
        По  ходатайству  главы Новостепновского муниципального образования от «15» марта 2016 г. № 165  и в соответствии  со  ст. 48  Устава  Новостепновского муниципального образования  Совет Новостепновского

муниципального образования
                                                         РЕШИЛ:
        Внести изменения в решение Совета Новостепновского муниципального образования от 25 «декабря» 2015 года № 77 «О бюджете Новостепновского муниципального образования на  2016 год»
1. Статью 11 изложить в следующей редакции:
        Статья 11. «Верхний предел муниципального долга Новостепновского муниципального образования»

        Установить верхний предел муниципального долга Новостепновского муниципального образования на 01.01.2017 года в размере 95,5 тыс. рублей, что составляет 50,0 % утверждённого общего годового объёма доходов бюджета Новостепновского муниципального образования без учёта утверждённого объёма безвозмездных поступлений и(или)поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей.
        Установить предельный объём муниципального долга Новостепновского муниципального образования на 2016 год в размере 50,0 тыс. рублей, что составляет 26,2 % утверждённого общего годового объёма доходов бюджета Новостепновского муниципального образования без учёта утверждённого объёма безвозмездных поступлений и(или)поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений.

       2. Приложение № 5 «Нормативы распределения доходов бюджета Новостепновского муниципального образования на 2016 год» изложить в новой редакции:

                                                                                                           ( в процентах)

	Код бюджетной

классификации
	Наименование доходов
	Норматив

	1
	2
	3

	  1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	100

	  1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	100

Решение вступает в силу со дня его принятия.

Решение подлежит обнародованию.
Глава  муниципального образования,

Председатель Совета

муниципального образования:                                           К.К. Батаргалиев